
CÔNG BỐ NỘI DUNG ĐĂNG KÝ THÀNH LẬP MỚI

2. Mã số doanh nghiệp: 

4. Địa chỉ trụ sở chính: 
Thôn Tân Trại, Xã Phú Cường, Huyện Sóc Sơn, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

22/12/20223. Ngày thành lập: 

CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ Y TẾ DTT

0110212896

STT Tên ngành Mã ngành

1. Đại lý, môi giới, đấu giá hàng hóa
Chi tiết:
- Đại lý bán hàng hóa;
- Môi giới mua bán hàng hóa
 (Loại trừ hoạt động đấu giá tài sản)

4610

2. Bán buôn thực phẩm
Chi tiết:
- Bán buôn thực phẩm chức năng, nguyên liệu sản xuất thực 
phẩm chức năng
- Bán buôn cà phê
- Bán buôn chè
- Bán buôn đường, sữa và các sản phẩm sữa, bánh kẹo và các 
sản phẩm chế biến từ ngũ cốc, bột, tinh bột
- Bán buôn thực phẩm khác.

4632

3. Bán buôn đồ dùng khác cho gia đình
Chi tiết:
- Bán buôn dược phẩm và dụng cụ y tế;
- Bán buôn dược liệu, nguyên liệu sản xuất thuốc;
- Bán buôn nước hoa, hàng mỹ phẩm và chế phẩm vệ sinh;
- Bán buôn đồ điện gia dụng, đèn và bộ đèn điện.

4649

4. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ kinh doanh khác còn lại chưa được 
phân vào đâu
Chi tiết: Xuất nhập khẩu các mặt hàng Công ty kinh doanh; 
(Không bao gồm: hàng hóa cấm xuất khẩu, cấm nhập khẩu).

8299

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ Y TẾ DTT
Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: DTT MEDICAL SERVICE COMPANY 
LIMITED
Tên công ty viết tắt: 

1. Tên công ty

5. Ngành, nghề kinh doanh:

Điện thoại: 0384.882.899
Email:

Fax:
Website:

1/5Thời gian đăng từ ngày 22/12/2022 đến ngày 21/01/2023



5. Hoạt động của các phòng khám đa khoa, chuyên khoa và nha 
khoa
Chi tiết: Hoạt động của các phòng khám đa khoa, chuyên khoa
(Chỉ hoạt động kinh doanh khi có đủ điều kiện theo quy định 
của pháp luật)

8620(Chính)

6. Hoạt động dịch vụ phục vụ cá nhân khác còn lại chưa được 
phân vào đâu
Chi tiết: Cơ sở dịch vụ thẩm mỹ 
(Chỉ hoạt động khi có đủ điều kiện theo quy định của pháp 
luật)

9639

7. Xử lý dữ liệu, cho thuê và các hoạt động liên quan
Chi tiết: 
- Cung cấp trực tuyến phần mềm (ứng dụng và cung cấp các 
dịch vụ ứng dụng)
- Cho thuê phần mềm
- Thiết lập trang thông tin điện tử tổng hợp, mạng xã hội
(Loại trừ hoạt động báo chí)
(Chỉ hoạt động khi có đủ điều kiện theo quy định của pháp 
luật)

6311

8. Cổng thông tin
Chi tiết: Thiết lập trang thông tin điện tử tổng hợp, mạng xã 
hội
(Loại trừ hoạt động báo chí)
( Chỉ hoạt động khi có đủ điều kiện theo quy định của pháp 
luật)
ử tổng hợp, mạng xã hội

6312

9. Bán lẻ thực phẩm trong các cửa hàng chuyên doanh
- Bán lẻ thực phẩm chức năng, nguyên liệu sản xuất thực phẩm 
chức năng
- Bán lẻ đường, sữa và các sản phẩm sữa, bánh, mứt, kẹo và 
các sản phẩm chế biến từ ngữ cốc, bột, tinh bột trong các cửa 
hàng chuyên doanh;
- Bán lẻ thực phẩm khác trong các cửa hàng chuyên doanh.

4722

2/5Thời gian đăng từ ngày 22/12/2022 đến ngày 21/01/2023



10. Sản xuất thực phẩm khác chưa được phân vào đâu
- Sản xuất thực phẩm chức năng
- Sản xuất súp và nước xuýt;
- Sản xuất thực phẩm đặc biệt như: Đồ ăn dinh dưỡng, sữa và 
các thực phẩm dinh dưỡng, thức ăn cho trẻ nhỏ, thực phẩm có 
chứa thành phần hoóc môn;
- Sản xuất gia vị, nước chấm, nước sốt như sốt madonnê, bột 
mù tạt và mù tạt;
- Sản xuất dấm;
- Sản xuất mật ong nhân tạo và kẹo;
- Sản xuất thực phẩm chế biến sẵn dễ hỏng như: Bánh 
sandwich, bánh pizza tươi.
- Sản xuất các loại trà dược thảo (bạc hà, cỏ roi ngựa, cúc la 
mã);
- Sản xuất men bia;
- Sản xuất nước cốt và nước ép từ thịt, cá, tôm, cua, động vật 
thân mềm;
- Sản xuất sữa tách bơ và bơ;
- Sản xuất các sản phẩm trứng, albumin trứng;
- Sản xuất muối thanh từ muối mua, bao gồm muối trộn i ốt;
- Sản xuất các sản phẩm cô đặc nhân tạo;
- Sơ chế, làm sạch, sấy khô tổ yến;

1079

11. Sản xuất thuốc, hoá dược và dược liệu 2100

12. Bán lẻ theo yêu cầu đặt hàng qua bưu điện hoặc internet
Chi tiết:
- Bán lẻ các loại hàng hóa bằng thư đặt hàng;
- Bán lẻ các loại hàng hóa qua internet.
(Loại trừ hoạt động đấu giá tài sản)
 (Đối với những ngành nghề kinh doanh có điều kiện, doanh 
nghiệp chỉ hoạt động kinh doanh khi có đủ điều kiện theo quy 
định của pháp luật)

4791

13. Bán lẻ hình thức khác chưa được phân vào đâu
Chi tiết:
- Bán lẻ các loại hàng hóa bằng phương thức khác chưa kể ở 
trên như: bán trực tiếp hoặc chuyển phát theo địa chỉ;
- Bán lẻ của các đại lý hưởng hoa hồng (ngoài cửa hàng).
(Loại trừ hoạt động đấu giá tài sản)

4799

3/5Thời gian đăng từ ngày 22/12/2022 đến ngày 21/01/2023



1.500.000.000 VNĐ

14. Sản xuất thiết bị, dụng cụ y tế, nha khoa, chỉnh hình và phục 
hồi chức năng
Chi tiết: 
- Sản xuất màn phẫu thuật;
- Sản xuất chất hàn răng và bột xi măng hàn răng (trừ chất dính 
răng giả hoặc bột hàn răng giả), sáp nha khoa và điều chế bột 
thạch cao nha khoa khác;
- Sản xuất lò thí nghiệm nha khoa;
- Sản xuất máy làm sạch siêu âm trong phòng thí nghiệm;
- Sản xuất máy khử trùng trong phòng thí nghiệm, máy li tâm 
phòng thí nghiệm;
- Sản xuất dụng cụ y tế, nha khoa, phẫu thuật hoặc thú y, như:
+ Bàn mổ,
+ Bàn khám nghiệm,
+ Giường bệnh với các thiết bị kèm theo,
+ Ghế chữa răng.
- Sản xuất mảng và đinh vít cho xương, ống tiêm, kim tiêm, 
ống thông đường tiểu, ống thông dò...
- Sản xuất dụng cụ nha khoa bao gồm cả ghế nha khoa có kèm 
các thiết bị nha khoa;
- Sản xuất răng, sống mũi... nhân tạo được làm từ thí nghiệm 
nha khoa;
- Sản xuất mắt thủy tinh;
- Sản xuất nhiệt kế y tế.
- Dụng cụ chỉnh răng, kính mắt, kính râm, thấu kính, thấu kính 
hội tụ, bảo vệ mắt...
- Sản xuất dụng cụ chỉnh hình như: Nạng, thắt lưng và băng 
giữ ngoại khoa, giấy và corset chỉnh hình, nẹp và những thiết 
bị bó xương khác, thiết bị giúp ích cho người bệnh ví dụ: Máy 
giúp cho người khuyết tật đi lại, máy nghe cho người điếc.
- Sản xuất chân tay giả và các bộ phận giả khác của cơ thể...

3250

15. Bán lẻ thuốc, dụng cụ y tế, mỹ phẩm và vật phẩm vệ sinh trong 
các cửa hàng chuyên doanh
Chi tiết:
- Bán lẻ dược phẩm, dụng cụ y tế trong các cửa hàng chuyên 
doanh;
- Bán lẻ nước hoa, mỹ phẩm và vật phẩm vệ sinh trong các cửa 
hàng chuyên doanh;
- Bán thuốc đông y, bán thuốc nam trong các cửa hàng chuyên 
doanh;
- Bán lẻ dược liệu, nguyên liệu làm thuốc.

4772

7. Danh sách thành viên góp vốn: 

6. Vốn điều lệ: 

4/5Thời gian đăng từ ngày 22/12/2022 đến ngày 21/01/2023



STT Tên thành 
viên

Quốc 
tịch

Địa chỉ liên lạc đối 
với cá nhân; địa chỉ 
trụ sở chính đối với 

tổ chức

Giá trị vốn góp 
(VNĐ)

Tỷ lệ
(%)

Số Giấy tờ pháp lý 
của cá nhân; Mã số 
doanh nghiệp đối 
với doanh nghiệp; 
Số Giấy tờ pháp lý 
của tổ chức

Ghi 
chú

1 PHAN 
QUANG 
ĐẠT

Việt 
Nam

Thôn Tân Trại, Xã 
Phú Cường, Huyện 
Sóc Sơn, Thành phố 
Hà Nội, Việt Nam

600.000.000 40,000 042092021204

2PHẠM ANH 
TUẤN

Việt 
Nam

Tổ 16, Phường Minh 
Xuân, Thành phố 
Tuyên Quang, Tỉnh 
Tuyên Quang, Việt 
Nam

450.000.000 30,000 070942518

3NGUYỄN 
VĂN 
TRỌNG

Việt 
Nam

Thôn An Động, Xã 
Lạc Vệ, Huyện Tiên 
Du, Tỉnh Bắc Ninh, 
Việt Nam

450.000.000 30,000 027095003227

9. Nơi đăng ký: Phòng Đăng ký kinh doanh Thành phố Hà Nội

8. Người đại diện theo pháp luật:

* Giới tính:

Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân:       042092021204
Ngày cấp: Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú: Thôn Tân Trại, Xã Phú Cường, Huyện Sóc Sơn, Thành phố Hà Nội, 
Việt Nam
Địa chỉ liên lạc: Thôn Tân Trại, Xã Phú Cường, Huyện Sóc Sơn, Thành phố Hà Nội, 
Việt Nam

Họ và tên:   PHAN QUANG ĐẠT Nam

06/01/1992 Kinh Việt Nam

22/09/2021 Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã 
hội

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân

Tổng giám đốcChức danh:

5/5Thời gian đăng từ ngày 22/12/2022 đến ngày 21/01/2023


